АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2024                                                                                                                                       № 32
д. Селино
О внесении изменений в постановление от 22.01.2024 № 6 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной   инфраструктуры и благоустройства Селинского сельского поселения на 2024 – 2026 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 15.12.2023 № 228-ЗО «Об областном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», постановлением Правительства Кировской области от 20.12.2023 № 715-П «О распределении субсидии местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области в 2024 году»,  на основании статьи 25 Устава муниципального образования Селинского сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 22.01.2024 № 6 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной   инфраструктуры и благоустройства Селинского сельского поселения на 2024 – 2026 годы» (с изм. от 05.02.2024 № 11) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3 пункта 2 Постановления изложит в следующей редакции:

«2.3. Постановление от 25.05.2023 № 29 «О внесении изменений в постановление от 20.12.2019 № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной инфраструктуры и благоустройства Селинского сельского поселения на 2020 — 2023 годы» (с изменением от 10.03.2023)»»;
1.2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
       «3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.»;
1.3. Раздел 4 дополнить абзацем 5, следующего содержания:

«Утвердить перечень мероприятий программы согласно приложения № 3.»;
1.4. Раздел 5 дополнить абзацами 9,10, следующего содержания:

«Утвердить прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации Муниципальной программы за счет средств местного бюджета согласно приложению № 1.

Утвердить прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации Муниципальной программы за счет всех источников финансирования согласно приложению № 2.

2. Обнародовать постановление путем вывешивания на информационном стенде и официальном сайте Селинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

        Глава Селинского сельского поселения                             Р.Г. Галимов
PAGE